automática, até o fim do Contrato de Gestão firmado entre a CONTRATANTE e a Secretaria de 

Estado de Saúde de Goiás (SES/GO) ou de novo contrato de gestão que o venha suceder. 

D) INÍCIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: 01.01.2026. 

E) PREÇO MENSAL DO CONTRATO: R$ 398.012,50 (trezentos e noventa e oito mil, doze 

reais e cinquenta centavos). 

F) RESPONSÁVEL TÉCNICO DA CONTRATADA: Renato Fernandes da Silva, Engenheiro 
Eletricista, com registro no CREA-GO sob nº 2606198999. 

G) MULTAS APLICÁVEIS À CONTRATADA: 

G.1: Para falhas que não estiverem contempladas em SLA no Anexo I, a critério da CONTRATANTE,

[...]

Serviços de fornecimento de equipamentos de 
medição e monitoramento de energia elétrica, água e 
gases, além do serviço de manutenção integrada de 
utilidades e a assessoria para o programa de “NET ZERO 
CO2” e o aumento dos índices de sustentabilidade 

R$ 398.012,50 (trezentos e 
noventa e oito mil, doze reais e 
cinquenta centavos) 

A validade da proposta é de 120 (cento e vinte) dias a contar de sua apresentação. 

O preço ofertado inclui todos os custos e despesas diretos ou indiretos inerentes à 
completa execução do objeto, incluindo custos de pessoal, encargos trabalhistas,